[bookmark: _GoBack]様式第17

火災予防条例に係る特例申請書
	年　　月　　日
　人吉下球磨消防組合
　　　　　　消防長　　様

 申請者　住所
　　　（電話　　　　　　）
氏名

　人吉下球磨消防組合火災予防条例（第１７条の３、第２２条の２、第２９条の６、第３４条の３、第３６条の２）の適用を受けたいので、次のとおり申請します。

	名称

	所在地

	施設の概要

	特例を受けようとする理由
	　　該当条項　　（条例第　　条　第　　項　第　　号）

	特例を受ける基準

特例を受けるための
措置等

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

　備考
　　1　この用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。
　　2　※印の欄は、記入しないこと。
　　3　添付図面　配置図、参考図面等　特例申請に必要な図面等を添付すること。